
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Centrifuga 5702 RH
Objednávací kód: 1309.5704000010



Cena bez DPH 5.540,00 Eur
Cena s DPH 6.648,00 Eur

Parametre



Typ zariadenia Centrifúga

Objem skúmavky [ml] 4 x 100

Max. otáčky 4400 ot./min

Množstevná jednotka ks

Univerzální centrifugy řady 5702 s nízkými rychlostmi byly vyvinuty speciálně pro potřeby laboratoří a laboratoří zabývajících se pěstováním
buněčných kultur s malým až středním množstvím zpracovávaného materiálu. Vyznačují se kompaktními rozměry, takže se vejdou na každý
laboratorní stůl, a tichým chodem přispívajícím ke zlepšení akustiky prostředí. Dají se používat se 6 různými druhy rotorů a hodí se tedy pro
všechny typy zkumavek.

Vyberte si správný model pro svou aplikaci:

› Centrifuge 5702 pro standardní aplikace
› Chlazená centrifuga Centrifuge 5702 R pro vzorky citlivé na teplo
› Vyhřívaná a chlazená centrifuga 5702 RH k centrifugaci za biologických podmínek ke zlepšení životaschopnosti buněk a pro přesnější
výsledky při navazujících aplikacích (např. kultivaci buněk)

Ergonomie

› Velice malý rozměr pro umístění na každý pracovní stůl
› Velice tichý chod pro klid ve vašem okolí
› Nízká přístupová výška pro snadné nakládání a vyjímání vzorků

 

Max. RCF 3 000 × g

Rychlost 100 – 4 400 rpm (100 rpm kroky)

Max. kapacita 4 × 100 ml

Rotory dostupné 6

Doba zrychlení1 ≤19 s

Doba zpomalení1 ≤29 s

Displej LCD

Časovač 0 – 99 min, s funkcí trvalého provozu

SOFT funkce brzdy ano

Hlučnost <46 dB(A) s rotorem A-4-38

Objemový rozsah 400 mL

Zdroj napájení 230 V, 50 – 60 Hz

Příkon 380 W

Rozměry (Š × H × V): 38 × 58 × 26 cm

Výška (s otevřeným víkem) 60 cm

Hmotnost s/bez příslušenství 36 kg

Chlazení chlazené / ohřívané

Rozsah regulace teploty -9 °C až 42 °C


